FERRETERA 72N

Bazar y limpieza

SKU
2V6541

2V6549

2V6836

2V6555

P32254

P34100

2V6568

2V6510

2V6518

Producto

Abrelatas
Mariposa *

Accesorios de
parrilla de
Palita p/
brazas*

Acople Gaho
Extensible

Alfombra para
bafo Ventosera

Asadera
Estampada n°
4*

Asadera Recta
Enlozada N° 5*

Baldes plastico
domestico 9
Its.

Baldes plastico
uso domestico
13 Its. MANIJA
DE HIERRO

Batidor Pera
Cromado -

Bolsa basura
50x70

Bolsa camiseta
40x50

Precio

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

SKU
2V6542

s 2V6544

2V6554

P32255

P32021

2V6551

2V6569

2V65712

2V6580

2V6517

2V6519

-
=
v
|
\ 4

v

v

Producto

Abrelatas Una *

Accesorios de
parrilla
Atizador*

Alfombra
Felpudo
Arabesco
Grande

Asadera
Estampada n
3*

o

Asadera Recta
Enlozada N° 4*

Bacinilla
plastica

Baldes plastico
uso domestico
10 Its.

Baldes plastico
uso domestico
para mopa Oval

Bolsa basura
45x60

Bolsa camiseta
30x40

Bolsa camiseta
45x60

Precio

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Pagina: 1

www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA 72N

Bazar y limpieza

2V6582

P48007

P47890

P47893

2V6591

2V6581

2V8669

—

N 4

2V8140

e

{

7
iz
{ 7

y

2V6601

P38000

Pagina: 2

Bolsa consorcio Ingresar para

60x90 Ver precios
BOLSA Ingresar para
CONSORCIO VEr precios
COMPACTADOR

AS 90 X120

BOLSA DE Ingresar para
ARRANQUE 15 X ver precios
25

BOLSA DE Ingresar para
ARRANQUE 30 x ver precios
40 ALTA

GRANDE

Bombillas Color Ingresar para
Ver precios

Bombillas Ingresar para
RESORTE Larga ver precios
recta

Budinera de Ingresar para
Aluminio n° Ver precios
22*

Cabo de madera Ingresar para
c/rosca 2 mts*  ver precios

Cabo extensible Ingresar para

h. 3 mts. Ver precios
Cacerola Ingresar para

Anthiadherente ver precios
24 cm.*

Canasto calado Ingresar para
Redondo para  ver precios
ropa grande

c/tapa

2V6584
2V6576
P47892
2V6693
T 2V6588
2V6593
—— 2V8670
i{i ?__! E‘B
2V6597
(@
V1113
2V6858
§ 2V6609

Bolsa consorcio Ingresar para
80x110 Ver precios

Bolsade agua  Ingresar para
caliente 2 LTS.  ver precios

BOLSA DE Ingresar para
ARRANQUE 20 x ver precios
30 ALTA

GRANDE

Bolsa de Ingresar para
Arranque 40 x  ver precios
60 ALTA

GRANDE

Bombillas Ingresar para
RESORTE Larga ver precios

curva

Brasero Ingresar para
enlozado para  ver precios
mesa*

Budinera de Ingresar para
Aluminio n° Ver precios
24*

Cabo de madera Ingresar para
para escobillon ver precios
Arosca 1.20

mt.*

Cabos p/cepillo Ingresar para
barrendero con ver precios
rosca*

Canasto calado Ingresar para
para ropa VEr precios
Redondo CHICO

S /TAPA

Canasto P/Ropa Ingresar para
cuadrado rejilla ver precios
¢/ tapa

www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA 72N

Bazar y limpieza

e

Y

T

P41115

P35516

2V8761

2V6618

2V6621

2V6622

2V6628

2V6674

P33115

P33113

Pagina: 3

2V6641

Cepillo
Barregrueso
Liviano*

Cepillo Lava
Llanta

Cepillos De piso
Trevia Sintetica

Cepillos Lava
camion base
Madera 30cm.

Cepillos Lava
Coche Violin
Base Plastica

Cepillos Lava
zapatillas

Cepillos Para
mamadera

Chispero
GRANDE

Colador
Alambre N°
24*

Colador
Alambre N° 7*

Colador
Alambre N°
10*

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

e

-

RO
mﬂ’mm\\\\\\\\,\/,

-

~

2V8984

2V6616

2V6621

2V6619

2V8165

2V6624

2V6629

2V6675

P33114

P33107

2V6643

Gepillo
Barrendero
PVC

Cepillos De
mano Trevia
sintetica

Cepillos Lava
Botella

Cepillos Lava
camion
c/aplique
30cm.

Cepillos Lava
zapatilla G/
MANGO

Cepillos
P/lustrar
zapatos

Cepillos Una
simple*

Chisperos
Mediano

Colador
Alambre N©
20*

Colador

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para

Alambre N° 12* ver precios

Colador

Ingresar para

Alambre N9 12* ver precios

www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA 72N

Pagina: 4

2V6644

2V6639

2V6631

P33116

2V6647

2V8385

2V6648

2V6650

2V6651

2V6664

2V6660

Colador Ingresar para
Alambre N° Ver precios
16*

Colador de Ingresar para
caldo plastico  ver precios

Colador de Ingresar para
pasta pldstico  ver precios

Colador Fritura Ingresar para
N° 20 Ver precios

Conjunto freidor Ingresar para

Sarteny VEr precios
escurridor*

Cortachorro de Ingresar para
goma stamder  ver precios

Cortinas para  Ingresar para
baiio Doble ¢/12 ver precios
ganchos Eco

Cortinas Ingresar para

plasticas ver precios
C/cabeza 70

cm

Cortinas Ingresar para

plasticas Ver precios
G/cabeza 90

cm*

Cubiertos Ingresar para
CAROL Cuchillo ver precios
mango plastico

Cuchara Carol  Ingresar para
mango plastico ver precios

- 2V6640
&

2V8351

w
2V6646

2

/‘>\,

P47834
2V6638
BT P44256
2V6653
2V6652
A 26662
i 2V6666
2V6672

V 4

Bazar y limpieza

Colador Ingresar para
Alambre N° 8% ver precios

Colador de Ingresar para
Pasta oval ¢/  ver precios

Mango

Colador Fritura Ingresar para
18 Cm. VEr precios

Compotera Ingresar para
Plasticas Ver precios

Corta chorro ¢/ Ingresar para
Lluvia lava Ver precios
verdura

Cortinas para  Ingresar para
bario Doble ¢/12 ver precios

ganchos

Cortinas Ingresar para
plasticas Ver precios
C/cabeza 100

cm*

Cortinas Ingresar para

plasticas Ver precios
C/cabeza 80

cm*

Cubiertos Ingresar para
CAROL VEr precios
Cucharita

mango plastico

Cubiertos Ingresar para
CAROL Tenedor ver precios
mango plastico

Cuchara de Ingresar para
madera 30 cm* ver precios

www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA 72N

Bazar y limpieza

2V6670
Y
I 2V6681
| 2V6684
P47836
2V6712
2V6716
P31102
e
2 P31100
%
2V6726
ey
P4TT14
28817

\

L

L

Pagina: 5

Cuchara de
madera 35 cm*

Embudos N° 13

Embudos N° 20

Ensaladera
Plastica
Cuadrada

Escoba
Barregrueso*

Escobilla para
Baiio s/
Recipiente Eco

Escobillon
anden de cerda
Frances marron
40 cm.

Escobillon
anden Frances
PVC 80 cm.*

Escobillon
Anden pvc 30
cm.

Escobillon cerda
Recto dos
colores™

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Escobillon Curvo Ingresar para

Plastico*

ver precios

2V6611

I 2V6683
é 2V6680
2V8813
a
2V6717
=
P47680
e

. P31101

P31096

2V6735

2V8811

2V8812

Cuchara de

Ingresar para

madera 40 cm* ver precios

Embudos N° 16  Ingresar para

Embudos N° 8

Escoba
andimax*

Escobilla para
baiio G/
recipiente

Escobilla para
Baiio s/
Recipiente
SUPERIOR

Escobillon
anden Frances
pve 60 cm.*

Escobillon
anden Frances
PVC100 cm.*

Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Escobillon cerda Ingresar para

Curvo dos
colores™

ver precios

Escobillon Curvo Ingresar para

brillante*

Ver precios

Escobillon Recto Ingresar para

Brillante*

Ver precios

www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA w Bazar y limpieza

2V6731 Escobillon Recto Ingresar para =] 2V6742 Escurridor de  Ingresar para
Plastico* Ver precios Cubiertos VEer precios
=) Plasticos
comun
2V6739 Escurridor de  Ingresar para V1315 Espatula Ingresar para
Q platos ¢/ VEr precios Plastica Para  ver precios
bandeja PVC / Servir*
2V8819 Esponja Ingresar para P31107 Esponja Fibra  Ingresar para
Cuadriculada  ver precios ’ LISA VEr precios
' Verde y ,
Amarillo
2V6746 Esponjas P/ sup. Ingresar para 2V8820 Estropajode  Ingresar para
antiadh. Ver precios EEed acero grande  ver precios
P47729 EXPRIMIDOR  Ingresar para P34699 Filtro de Cafe  Ingresar para
CON MEDIDA  ver precios de Tela con Ver precios
500 > Blister
—— 2V6748 Filtro Ingresar para 2V6756 Fuentones Ingresar para
,éé i purificador para ver precios plasticos 45 Ver precios
=6 spar x 2 unid. Its.
2V6752 Fuentones Ingresar para 2V6751 Fuentones Ingresar para
é plasticos 16 lts. ver precios plasticos 20 Its. ver precios
V ¢/ asa ¢/ asas
QUECHUA
2V6753 Fuentones Ingresar para 2V6754 Fuentones Ingresar para
plasticos 22 Its. ver precios plasticos 30 ver precios
¢/ asa Quechua Its.
P38389 Fuentones Ingresar para 2V8842 Fuentones Ingresar para
plasticos 34 ver precios plasticos 38 VEr precios
Its. Its.
2V6755 Fuentones Ingresar para 2V8839 Gatillo de Ingresar para
plasticos G/ Ver precios Mano* VEr precios
ASAS 25 lts.
2V6758 Guante uso Ingresar para (¢, 2V6761 Guante uso Ingresar para
domestico VEr precios : domestico Extra ver precios
Chico* gde.*

Pagina: 6 www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA 72N

Bazar y limpieza

2V6760

P4T131

- 2V8853

2V6769
| P36143
|
([
4y PaTIY
A 1
ey
Y
2V6780
2V6875
—y V6171
V6787
1 2V6798
-

Guante uso
domestico
Grande*

Jabonera
Plastica

Jarra Plastica
2.250 Its

Jarro Enlozado
NOo10*

Lampazo
Mediana

MATE LISTO
PVC C/
BOMBILLA
Metal

Mates ¢/2 asa
Enlozado*

Molde Budin
Ingles 28 cm.*

Mopa Algoddn

Naftalina x 200
GRS.

Pala residuos
Plas. alta
¢/cabo

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

2V6759

2V6764

P41131-1

2V6710

2V6T713

2V6719

P31109

2861

e 2V6778

2V6834

2V6799

Guante uso
domestico
Mediano*

Jarra medidora
11t

Jarra Porta
Sachet

Jarro Enlozado
No12*

Lana de acero
en rollito

Mates c/1 asa
Enlozado™

Molde Budin
Ingles 24 cm.*

Molde Budin
Ingles 30 cm.*

Mopa Sintética

Olla
Antiahderente
24 cm.*

Pala residuos
Plas. baja
c¢/goma

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
ver precios

Ingresar para
Ver precios

Ingresar para
Ver precios

Pagina: 7

www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA 72N

2V6800

2V6792

2V6801

2V6813

2V8900

2V6821

2V6819

2V6874

9 2V6878

P41831

2V6882

Pala residuos  Ingresar para 2V8898

Plastica. baja  ver precios e

Palangana 6 Ingresar para 2V6793

Its. VEr precios g
\/

Palmetamata  Ingresar para P31106

moscas ver precios

Papel aluminio  Ingresar para , 2V6812

paracocinar  Ver precios

Parrigas Ingresar para 2V8901

circular VEr precios

enlozada

grande*

Pava Enlozada  Ingresar para 2V6818

AZUL-COBALTO ver precios

151t

Pelapapas Ingresar para 2V6825

Plastico* Ver precios

Pisa papa Ingresar para P31805

¢/Cabo de VEr precios

Plastico

Plancha bifera Ingresar para 9 2V8230

Rallada 3* Ver precios :

Plato Plastico  Ingresar para P41835

Hondo Ver precios

Cuadrado

Plumeros GRIS  Ingresar para 2V6885

MEDIANO VEr precios

Bazar y limpieza

Palangana 4 Ingresar para
Its. Ver precios

Palangana 9 Ingresar para
Its. VEr precios

Pano Amarillo  Ingresar para
Ver precios

Papel Film para Ingresar para
Cocina Ver precios

Pasaceracoco Ingresar para
ref. Ver precios

Pelapapas Ingresar para
Metalico Ver precios

Percha Pldstica Ingresar para

p/ ropax 4 Ver precios
unid.

Pizzera de Ingresar para
Enlozada n°® VEr precios

34*

Plancha Bifera Ingresar para
N° 2 Rayada® - ver precios

Platos Playo Ingresar para

Plastico Ver precios
Cuadrado

Plumeros Plas. Ingresar para
globo VEr precios

Pagina: 8

www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA w Bazar y limpieza

2V6920 PORTAPLATO  Ingresar para 2V6649 Protector para  Ingresar para
Redondo con  ver precios cortina de baiio ver precios
Funda 1.78 x1.83
+Cubiertos +
Vaso
2V6888 Pulverizador A Ingresar para f 2V6889 Pulverizador A Ingresar para
gatillo 0.50 It.* ver precios s gatillo 11t ver precios
2V7682 Pulverizador Ingresar para ié P34101 Rallador 3 Usos Ingresar para
Botella 250 cc. ver precios = Cilindrico* Ver precios
| ¢/Push Pull o
sj polietileno* ey
P471730 Rallador de Ingresar para P31915 Recipientes Ingresar para
Manzana Ver precios residuos c/tapa ver precios
-(%é Plastico Vai Ven 6 Its.
2V6865 Recipientes Ingresar para
residuos ver precios

Redondo 12 Its
¢/ tapa Vai ven

P31917 Recipientes Ingresar para
residuos c/tapa ver precios
VAI VEN 8 Its.

2V6861 Recipientes Ingresar para 2V6863 Recipientes Ingresar para
residuos Ver precios residuos Ver precios
redondo c¢/tapa Redondo c/tapa
i 12 Its. 5 Its.
P36525 Recipientes Ingresar para 2V6868 Regaderas Ingresar para
- residuos Ver precios plasticas 10lts. ver precios
Redondo c/tapa
€. 8 Its.
2V6869 Regaderas Ingresar para 2V8232 REPUESTO Ingresar para
plasticas blts.  ver precios ESCURRIDOR  ver precios
P/BALDE
2V6813 Repuesto termo Ingresar para 2V6893 Sacacorchos  Ingresar para
1> Ver precios Cabo madera®  ver precios
2V6892 Sacacorchos  Ingresar para 2V6906 Sarten Enlozada Ingresar para
Tipo mozo VEr precios 24cm.” Ver precios
Combinado
P32852 Sarten Enlozada Ingresar para 2V8666 Savarin Alto de Ingresar para
26cm.” ver precios Aluminio n°® VEr precios
24*

Pégina: 9 www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA w Bazar y limpieza

V7313 Secador Ingresar para 2V6902 Secador Ingresar para
Plastico seca  ver precios Plastico x 30 ¢/ ver precios
/ 40 cm. Especial goma
2V6891 Secadores de  Ingresar para P32241 Secadores de  Ingresar para

Goma 40cm.  ver precios Goma 30cm.  ver precios

A

2V6899 Secadores de  Ingresar para 2V6904 Secadores para Ingresar para
/ Goma 50cm.  ver precios vidrio 30cm.  ver precios
2V6905 Secadores para Ingresar para 2V6895 Secadores Plas. Ingresar para
; vidrio Cola Ver precios doble goma Ver precios
§' Z ballena 40cm.
2V6896 Secadores Ingresar para '&@:{Y\%&i P41126 Set de Ingresar para
plasticos VEr precios 2 g“‘g d g Reposteria Ver precios
/ C/Goma 40cm. \ Silcona x 3
bt
2V6921 Set de Tabla de Ingresar para P41409 Set Hermetico x Ingresar para
m Picada Botella ver precios 4 Rectangular  ver precios
SET Kit matero  Ingresar para 2V8951 Sopapa de Ingresar para
DUET Ver precios Goma Chica Ver precios
(Azucarera,Yerb ‘
eray Mate)
2V8952 Sopapa de Ingresar para 2V6926 Sopapa plastica Ingresar para
' Goma Grande  ver precios CON GOMA*  ver precios
P4TI2N TAPON DE Ingresar para P47720 Tapon para Ingresar para
TERMO ACERO  ver precios termos acero  ver precios
’ Pico Matero
2V6929 Tapon para Ingresar para P30753 Taza Plastica ¢/ Ingresar para
termos Ver precios Asa Ver precios
? Saturno*
: 2V6945 Tendedero Ingresar para : 2V6942 Tendedero Ingresar para
A / extensible 1 ver precios / extensible 45 ver precios
» ' mt.* ” y cm.*

Pagina: 10 www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA w Bazar y limpieza

: 2V6943 Tendedero Ingresar para s 2V6944 Tendedero Ingresar para
extensible 60  ver precios extensible 80  ver precios

/ cm.* S / cm.*

o 2V6938 Tendederos Ingresar para 2V6930 Tendederos Ingresar para
_\Y/=/ Plastico c/ VEr precios parialeros 9 ver precios
;»;,:a!‘s/?;f Broches* - varillas*

N : Standard
2V6931 Tendederos Ingresar para 2V6932 Tendederos Ingresar para
panaleros 9 VEr precios panaleros 9 VEr precios
varillas C/ala* varillas* REF.
Standard :
2V6934 Tendederos Ingresar para 2V8976 Termo de Acero Ingresar para
paiialeros Pleg. ver precios "' Lumilagro* VEr precios
¢/ ala 9* REF.
2V6955 Termos Ingresar para 2V69517 Termos Ingresar para
LUMILAGRO VEr precios il LUMILAGRO Ver precios
Alfa 1lt.* Bomba panda
i lts.*
2V6949 Termos Ingresar para amm 2V8959 Termos Ingresar para
LUMILAGRO VEr precios LUMILAGRO VEr precios
CLASICO C/ASA B s B Creta1lts.*
1t v o 9
2V6958 Termos Ingresar para : 2V6962 Termos Ingresar para
LUMILAGRO Ver precios LUMILAGRO Ver precios
Milonga 11t.* S/ASA 1It.*
2V6960 Termos Ingresar para 2V6950 Termos Ingresar para
LUMILAGRO VEr precios LUMILAGRO VEr precios
Sigma 1 Its.* Stiper termica
1t.*
2V6959 Termos Ingresar para 2V6964 Termos Ingresar para
LUMILAGRO Ver precios LUMILAGRO VEr precios
Tatu 1 Its. Terra11t.*
éoe“° 2V8490 TIJERA SASTRE  Ingresar para 2V8665 Tortera de 22.5 Ingresar para
\ Ver precios ) cm. Ver precios
Desmontable*
P34107 Torterade 25  Ingresar para P34708 Torterade 28  Ingresar para
cm. Ver precios cm. Ver precios

Desmontable* Desmontable*

Pagina: 11 www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA w Bazar y limpieza

2V6966 Tostadores Ingresar para - 2V6967 Tostadores Ingresar para
Chapa* Ver precios Enlozado* Ver precios

P4T1917 Trapo de Piso  Ingresar para 2V6913 Trapo franela  Ingresar para
Ecologico VEr precios Nacional VEr precios
2V8563 Trapo franela  Ingresar para ” P31798 Trapo Multipafio Ingresar para
DOBLE VEr precios K - MICROFIBRA 35 ver precios
GIGANTE X 35 APROX.
2V6975 Trapos de piso  Ingresar para 2V6974 Trapos de piso  Ingresar para
Trapo blanco 56 ver precios Trapo gris Ver precios
< 5 X 41
2V6918 Trapos rejila Ingresar para P34341 Trapos Rejilla  Ingresar para
I Americana ver precios Americana Ver precios
| 2 Doble =
=
2V6981 Trapos rejilla  Ingresar para 2V6919 Trapos rejilla  Ingresar para
Alpargata VEr precios e doble para auto ver precios
N »
2V6980 Trapos rejilla  Ingresar para 2V6985 Utensillo Ingresar para
— para auto Triple ver precios ESPATULA de  ver precios
) pesado nylon JOVIFEL*
P47841 Utensillos Ingresar para 2V6982 Utensillos Ingresar para
Cuchara VEr precios Cucharon de  ver precios
spaghetti de nylon ¢/ Acero
nylon* JOVIFEL*
2V6984 Utensillos Ingresar para 2V6765 Vaso Medidor  Ingresar para
Espumadera de ver precios plastico 500 ver precios
nylon cm.
P47738 Vaso Plastico  Ingresar para P4T734 Vertedor 500  Ingresar para
ver precios - grs. ver precios
e"@t? P41821 VERTEDOR Ingresar para P41736 Vertedor Ingresar para
;Wé , MEDIANO X 500 ver precios @ Quesero VEr precios
0 CC

Pagina: 12 www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA w Bazar y limpieza

P41135 Vertedor Sal Ingresar para / 2V6907 WOK Ingresar para
e Finay Gruesa  ver precios "R ANTIADHERENTE ver precios
: BORDO 28 cm.

www.ferretera2v.com.ar

Pagina: 13 www.ferretera2v.com.ar


https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/

FERRETERA w Bazar y limpieza

INDICE

A

Abrelatas Mariposa * 1

Abrelatas Ufa * 1

Accesorios de parrilla Atizador* 1
Accesorios de parrilla de Palita p/ brazas* 1
Acople Cabo Extensible 1

Alfombra Felpudo Arabesco Grande 1
Alfombra para bafio Ventosera 1
Asadera Estampada n° 3* 1

Asadera Estampada n° 4* 1

Asadera Recta Enlozada N° 4* 1
Asadera Recta Enlozada N° 5* 1

Bacinilla plastica 1

Baldes plastico domestico 9 Its. 1

Baldes pléstico uso domestico 10 Its. 1

Baldes pléastico uso domestico 13 Its. MANIJA DE HIERRO 1
Baldes plastico uso domestico para mopa Oval 1
Batidor Pera Cromado - 1

Bolsa basura 45x60 1

Bolsa basura 50x70 1

Bolsa camiseta 30x40 1

Bolsa camiseta 40x50 1

Bolsa camiseta 45x60 1

Bolsa consorcio 60x90 1

Bolsa consorcio 80x110 1

BOLSA CONSORCIO COMPACTADORAS 90 X 120 2
Bolsa de agua caliente 2 LTS. 2

BOLSA DE ARRANQUE 15 X 25 2

BOLSA DE ARRANQUE 20 x 30 ALTA GRANDE 2
BOLSA DE ARRANQUE 30 x 40 ALTA GRANDE 2
Bolsa de Arranque 40 x 60 ALTA GRANDE 2
Bombillas Color 2

Bombillas RESORTE Larga curva 2

Bombillas RESORTE Larga recta 2

Brasero enlozado para mesa* 2

Budinera de Aluminio n°® 22* 2

Budinera de Aluminio n°® 24* 2

C

Cabo de madera c/rosca 2 mts* 2

Cabo de madera para escobillon A rosca 1.20 mt.* 2
Cabo extensible h. 3 mts. 2

Cabos p/cepillo barrendero con rosca* 2

Cacerola Anthiadherente 24 cm.* 2

Canasto calado para ropa Redondo CHICO S /TAPA 2
Canasto calado Redondo para ropa grande c/tapa 2
Canasto P/Ropa cuadrado rejilla ¢/ tapa 2

Cepillo Barregrueso Liviano* 2

Pagina: 14 www.ferretera2v.com.ar



FERRETERA w Bazar y limpieza

Cepillo Barrendero PVC 2

Cepillo Lava Llanta 3

Cepillos De mano Trevia sintetica 3
Cepillos De piso Trevia Sintetica 3

Cepillos Lava Botella 3

Cepillos Lava camién base Madera 30cm. 3
Cepillos Lava camién c/aplique 30cm. 3
Cepillos Lava Coche Violin Base Plastica 3
Cepillos Lava zapatilla C/ MANGO 3
Cepillos Lava zapatillas 3

Cepillos P/lustrar zapatos 3

Cepillos Para mamadera 3

Cepillos Uha simple* 3
Chispero GRANDE 3
Chisperos Mediano 3
Colador Alambre N¢ 10*
Colador Alambre N2 12*
Colador Alambre N¢ 16*
Colador Alambre N¢ 20*
Colador Alambre N¢ 24*
Colador Alambre N¢ 7* 3
Colador Alambre N¢ 8* 3
Colador de caldo plastico 4

Colador de Pasta oval ¢/ Mango 4

Colador de pasta plastico 4

Colador Fritura 18 Cm. 4

Colador Fritura N2 20 4

Compotera Plasticas 4

Conjunto freidor Sarten y escurridor* 4

Corta chorro ¢/ Lluvia lava verdura 4
Cortachorro de goma stamder 4

Cortinas para bafio Doble c/12 ganchos 4
Cortinas para bafio Doble c/12 ganchos Eco 4
Cortinas plasticas C/cabeza 100 cm* 4
Cortinas plasticas C/cabeza 70 cm 4
Cortinas plasticas C/cabeza 80 cm* 4
Cortinas plasticas C/cabeza 90 cm* 4
Cubiertos CAROL Cucharita mango plastico 4
Cubiertos CAROL Cuchillo mango pléastico 4
Cubiertos CAROL Tenedor mango plastico 4
Cuchara Carol mango plastico 4

Cuchara de madera 30 cm* 4

Cuchara de madera 35 cm* 4

Cuchara de madera 40 cm* 4

Embudos N2 13 5

Embudos N2 16 5

Embudos N2 20 5

Embudos N2 8 5

Ensaladera Plastica Cuadrada 5
Escoba andimax* 5

Escoba Barregrueso* 5

Escobilla para bafio C/ recipiente 5
Escobilla para Bafo s/ Recipiente Eco 5

wwwww

Pagina: 15 www.ferretera2v.com.ar



FERRETERA w Bazar y limpieza

Escobilla para Bafo s/ Recipiente SUPERIOR 5
Escobillon anden de cerda Frances marron 40 cm. 5
Escobillon anden Frances pvc 60 cm.* 5
Escobillon anden Frances PYC 80 cm.* 5
Escobillon anden Frances PVC100 cm.* 5
Escobillon Anden pvc 30 cm. 5

Escobillon cerda Curvo dos colores* 5
Escobillon cerda Recto dos colores* 5
Escobillon Curvo brillante* 5

Escobillon Curvo Plastico* 5

Escobillon Recto Brillante* 5

Escobillon Recto Plastico* 5

Escurridor de Cubiertos Plasticos comun 5
Escurridor de platos ¢/ bandeja PVC 6
Espatula Plastica Para Servir* 6

Esponja Cuadriculada Verde y Amarillo 6
Esponja Fibra LISA 6

Esponjas P/ sup. antiadh. 6

Estropajo de acero grande 6

EXPRIMIDOR CON MEDIDA 500 6

F

Filtro de Cafe de Tela con Blister 6

Filtro purificador para spar x 2 unid. 6
Fuentones plasticos 16 Its. ¢/ asa QUECHUA 6
Fuentones plasticos 20 Its. ¢/ asas 6
Fuentones plasticos 22 Its. ¢/ asa Quechua 6
Fuentones plasticos 30 Its. 6

Fuentones plasticos 34 Its. 6

Fuentones plasticos 38 Its. 6

Fuentones plasticos 45 Its. 6

Fuentones plasticos C/ ASAS 25 Its. 6

G

Gatillo de Mano* 6

Guante uso domestico Chico* 6
Guante uso domestico Extra gde.* 6
Guante uso domestico Grande* 6
Guante uso domestico Mediano* 6

J

Jabonera Plastica 7
Jarra medidora 1 1t. 7
Jarra Plastica 2.250 Its 7
Jarra Porta Sachet 7
Jarro Enlozado N210* 7
Jarro Enlozado Ne12* 7

L

Lampazo Mediana 7
Lana de acero en rollito 7

M

MATE LISTO PVC C/ BOMBILLA Metal 7
Mates c/1 asa Enlozado* 7

Mates c/2 asa Enlozado* 7

Pagina: 16 www.ferretera2v.com.ar



FERRETERA w Bazar y limpieza

Molde Budin Ingles 24 cm.* 7
Molde Budin Ingles 28 cm.* 7
Molde Budin Ingles 30 cm.* 7
Mopa Algodén 7
Mopa Sintética 7

N

Naftalina x 200 GRS. 7

(0]

Olla Antiahderente 24 cm.* 7
P

Pala residuos Plas. alta c/cabo 7

Pala residuos Plas. baja c/goma 7

Pala residuos Plastica. baja 7

Palangana 4 Its. 7

Palangana 6 Its. 8

Palangana 9 Its. 8

Palmeta mata moscas 8

Papel aluminio para cocinar 8

Papel Film para Cocina 8

Parrigas circular enlozada grande* 8
Pasacera coco ref. 8

Pava Enlozada AZUL-COBALTO 1.5 It.* 8
Pafio Amarillo 8

Pelapapas Metalico 8

Pelapapas Plastico* 8

Percha Plastica p/ ropa x 4 unid. 8

Pisa papa c/Cabo de Plastico 8

Pizzera de Enlozada n® 34* 8

Plancha Bifera N° 2 Rayada* - 8

Plancha bifera Rallada 3* 8

Plato Plastico Hondo Cuadrado 8

Platos Playo Plastico Cuadrado 8

Plumeros GRIS MEDIANO 8

Plumeros Plas. globo 8

PORTA PLATO Redondo con Funda +Cubiertos + Vaso 8
Protector para cortina de bafio 1.78 x1.83 8
Pulverizador A gatillo 0.50 It.* 9
Pulverizador A gatillo 1 It.* 9

Pulverizador Botella 250 cc. ¢/Push Pull polietileno* 9

R

Rallador 3 Usos Cilindrico* 9

Rallador de Manzana Plastico 9

Recipientes residuos c/tapa Vai Ven 6 Its. 9
Recipientes residuos c/tapa VAI VEN 8 Its. 9
Recipientes residuos Redondo 12 Its ¢/ tapa Vai ven 9
Recipientes residuos redondo c/tapa 12 Its. 9
Recipientes residuos Redondo c/tapa 5 Its. 9
Recipientes residuos Redondo c/tapa 8 Its. 9
Regaderas plasticas 10lts. 9

Regaderas plasticas 5lts. 9

REPUESTO ESCURRIDOR P/BALDE 9
Repuesto termo 1lt.* 9

Pagina: 17 www.ferretera2v.com.ar



FERRETERA w Bazar y limpieza

S

Sacacorchos Cabo madera* 9
Sacacorchos Tipo mozo Combinado 9
Sarten Enlozada 24cm.* 9

Sarten Enlozada 26cm.* 9

Savarin Alto de Aluminio n°® 24* 9
Secador Plastico seca 40 cm. Especial 9
Secador Plastico x 30 ¢/ goma 9
Secadores de Goma 30cm. 10
Secadores de Goma 40cm. 10
Secadores de Goma 50cm. 10
Secadores para vidrio 30cm. 10
Secadores para vidrio Cola ballena 10
Secadores plasticos C/Goma 40cm. 10
Secadores Plas. doble goma 40cm. 10
Set de Reposteria Silcona x 3 10

Set de Tabla de Picada Botella 10

Set Hermetico x 4 Rectangular 10
SET Kit matero DUET (Azucarera,Yerbera y Mate) 10
Sopapa de Goma Chica 10

Sopapa de Goma Grande 10

Sopapa plastica CON GOMA* 10

T

TAPON DE TERMO ACERO 10

Tapon para termos acero Pico Matero 10
Tapon para termos Saturno* 10

Taza Plastica ¢/ Asa 10

Tendedero extensible 1 mt.* 10

Tendedero extensible 45 cm.* 10
Tendedero extensible 60 cm.* 10
Tendedero extensible 80 cm.* 10
Tendederos pafialeros 9 varillas C/ala* Standard 11
Tendederos pafialeros 9 varillas* REF. 11
Tendederos pafialeros 9 varillas* Standard 11
Tendederos pafialeros Pleg. ¢/ ala 9* REF. 11
Tendederos Plastico ¢/ Broches* 11

Termo de Acero Lumilagro* 11

Termos LUMILAGRO Alfa 1lt.* 11

Termos LUMILAGRO Bomba panda 1lts.* 11
Termos LUMILAGRO CLASICO C/ASA 1lt.* 11
Termos LUMILAGRO Creta 1 Its.* 11

Termos LUMILAGRO Milonga 1lt.* 11

Termos LUMILAGRO S/ASA 11t.* 11

Termos LUMILAGRO Sigma 1 Its.* 11
Termos LUMILAGRO Super termica 1lt.* 11
Termos LUMILAGRO Tatu 1 Its.* 11

Termos LUMILAGRO Terra 1 It.* 11

TIJERA SASTRE 11

Tortera de 22.5 cm. Desmontable* 11
Tortera de 25 cm. Desmontable* 11

Tortera de 28 cm. Desmontable* 11
Tostadores Chapa* 11

Tostadores Enlozado* 11

Pagina: 18 www.ferretera2v.com.ar



FERRETERA w Bazar y limpieza

Trapo de Piso Ecologico 12

Trapo franela DOBLE GIGANTE 12

Trapo franela Nacional 12

Trapo Multipafio MICROFIBRA 35 X 35 APROX. 12
Trapos de piso Trapo blanco 56 X 47 12
Trapos de piso Trapo gris 12

Trapos rejila Americana Doble 12
Trapos rejilla Alpargata 12

Trapos Rejilla Americana 12

Trapos rejilla doble para auto 12

Trapos rejilla para auto Triple pesado 12

U

Utensillo ESPATULA de nylon JOVIFEL* 12
Utensillos Cuchara spaghetti de nylon* 12
Utensillos Cucharén de nylon ¢/ Acero JOVIFEL* 12
Utensillos Espumadera de nylon 12

\"}

Vaso Medidor plastico 500 cm. 12
Vaso Plastico 12

Vertedor 500 grs. 12

VERTEDOR MEDIANO X 500 CC 12
Vertedor Quesero 12

Vertedor Sal Fina y Gruesa 12

W
WOK ANTIADHERENTE BORDO 28 cm. * 12

Pagina: 19 www.ferretera2v.com.ar



